Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255

с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

переулок Фонарный, дом 4, лит. А

Телефон/факс: 417-29-33

  Приказ № 75-2-у.
О направлении на курсы                                                                                                  09.09.2021

повышения квалификации

  В связи с получением Гранта на реализацию проекта «Цифровой Пегас»

приказываю:

направить на курсы повышения квалификации следующих педагогических

работников:

№ п/п Название курса,  Фамилия, имя,

отчество (полностью)

1.

Подготовка тьюторов для реализации курса "Школа

современного учителя""

Михайличенко Л.Д.

2.  Инновационная деятельность - как инструмент

управления качеством образования

Михайличенко Л,Д,

3.  Педагогический дизайн и формирование цифровой

грамотности современного учителя

Васильева Н,Ф,,

Ганин М,А,,

Гончарова М,Ф,.

Дуплийчук А,С,,

Дёмова Д,С,,

Зеленкова О,А,,

Зиборова К,И,,

Иваненко А,Ю,.

Капитанова М.А.

Коломоец М,А,.

Мурашко С,В,.

Павлова И.А.

Павлова С,Е,,

Печени Л,Е,.

Плетнева С,И,.

Порываева К,Ю,.

Приезжева Х,И,.

СарамудИ,А,.

Смирнова Н,А,.

Титова И,В,.

Ходий И,Ю,.

Шацкова И,С,

 Директор школы:                           Капитанова Е.Б.

		2023-02-16T22:50:55+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна